
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงลพบุรีที่ 1

67119381192

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน จันเสน - ท่าแค ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๐+๕๐๐ - กม.๔๒+๕๐๐

(ด้านขวาทาง) ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๗๘ ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
4,058,000.00 บาท

4,057,997.76 บาท

0105547056773 บริษัท ซี-คอน ซิสเต็ม เทคโนโลยี จำกัด 4,055,000.00

งานติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๓๑๙๖ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ ตอน จัน

เสน - ท่าแค ตอน ๑ ระหว่าง กม.๓๐+๕๐๐ - กม.๔๒+๕๐๐ (ด้านขวาทาง) ผลผลิต

๑ แห่ง ปริมาณงาน ๗๘ ต้น

1

0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 4,053,553.00

0255555000063 บริษัท ต.ทรัพย์ศิริ จำกัด 4,054,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105555095375 บริษัท เอิร์ท ซี จำกัด 680122026399 ลบ.1/13/2568 28/01/2568 4,053,553.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


